ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.11.2015г.                                                                                                            № 51

О внесении изменений в постановление от 14.01.2015г.  № 2 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Михайловский сельсовет»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в постановление администрации МО «Михайловский сельсовет» от 14.01.2015г.  № 2 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Михайловский сельсовет»» следующего содержания:
               1.1. Пункт 3 постановления «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года» изложить в новой редакции:
              «-3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года».
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/mihajlovskijselsovet/, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.
3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
4. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Михайловский сельсовет»                                                                        В.И.Шилов

ПРОТОКОЛ
об обнародовании муниципального правового акта

от 24 ноября  2015 года

       Муниципальное  образование «Михайловский  сельсовет» сообщает, что постановление  администрации  МО «Михайловский  сельсовет» от  24.11.2015г. № 51 «О внесении изменений в постановление от 14.01.2015г.  № 2 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Михайловский сельсовет»  было   обнародовано 21 октября  2015 года путем его размещения на доске объявлений   сельсовета  и  помещено в  сельской  библиотеке, размещено на сайте.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                         В.И.Шилов